様式第３号（第７条関係）

境港市移住希望者お試し滞在支援事業補助金
交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日

境港市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　境港市移住希望者お試し滞在支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	補助金交付申請額
	　　　円

	現地活動の
状況
	期　間
	泊　数

	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
	　　泊

	宿泊施設の状況
	宿泊施設名
	補助対象経費

	計　　　　　　円

	今年度の
交付状況
	交付回数
	泊　数

	　　回
	延べ　　　　　泊

	同行者の状況
	氏　名（同行者１人目）
	年　齢
	続　柄

	歳

	氏　名（同行者２人目）
	年　齢
	続　柄

	歳

（添付書類）
（１）次に掲げるいずれかの書類
ア　境港市移住希望者お試し滞在支援事業補助金現地活動報告書（様式第４号）
イ　公益財団法人ふるさと鳥取県定住機構で実施するオーダーメイドツアーによる来県者支援事業実施要綱第５条第１項の規定により提出を行ったオーダーメイドツアーによる来県者支援事業認定申請書及び第６条第１項の規定により提出を行ったオーダーメイドツアーによる来県者支援事業交付申請書の写し
（２）誓約書（様式第５号）
（３）申請者及び同行者の居住地を証する書類
（４）宿泊施設に宿泊したことを証する書類（領収書等）の写し
[bookmark: _GoBack]（５）振込先となる通帳等（支店、口座番号、口座名義人が確認できるもの）の写し
（６）その他市長が特に必要と認める書類